
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3034 3035 3036 30361 3037 30371 3038 30381 3039 3040 3041 3042 3043 3044 3045 30451

gjithsej 199 253 334 206 240 147 184 141 310 276 184 312 195 141 259 210

femra 90 99 160 104 117 72 78 69 150 103 93 150 89 80 130 108

3 Fletë votimi të papërdorura 718 664 650 505 740 584 631 500 688 474 287 495 463 298 459 307

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 199 253 335 206 240 147 184 141 311 275 184 312 195 141 259 210

6 Vota të pavlefshme 12 28 14 9 10 12 8 0 25 14 5 17 4 4 21 4

7 Vota të vlefshme 187 225 320 197 230 135 176 141 285 261 179 295 191 137 238 206

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3034 3035 3036 30361 3037 30371 3038 30381 3039 3040 3041 3042 3043 3044 3045 30451

1 13 14 8 5 8 8 12 1 22 10 4 10 9 3 13 9

2 8 5 16 0 37 13 2 0 2 3 1 9 2 1 6 14

3 166 206 296 192 185 114 162 140 261 248 174 276 180 133 219 183

187 225 320 197 230 135 176 141 285 261 179 295 191 137 238 206

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3046 3047 3048 30481 3049 3050 30501 3051 3057 30571 3058 3059 30591 3060 3061 3062

gjithsej 269 307 242 166 255 196 174 227 201 188 261 244 203 366 326 175

femra 143 150 139 92 119 102 86 118 92 92 127 119 99 164 145 84

3 Fletë votimi të papërdorura 612 693 584 512 745 429 327 279 596 388 730 539 297 635 495 602

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 267 307 242 166 255 196 174 227 201 188 261 244 198 366 326 175

6 Vota të pavlefshme 13 14 5 4 12 14 11 6 3 6 1 5 2 10 6 4

7 Vota të vlefshme 254 293 237 161 243 182 163 221 198 182 260 239 196 355 320 171

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3046 3047 3048 30481 3049 3050 30501 3051 3057 30571 3058 3059 30591 3060 3061 3062

1 31 26 16 11 24 17 12 5 7 8 10 4 3 15 21 2

2 5 4 0 0 4 16 5 2 14 12 24 8 0 0 3 1

3 218 263 221 150 215 149 146 214 177 162 226 227 193 340 296 168

254 293 237 161 243 182 163 221 198 182 260 239 196 355 320 171

Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialiste e Shqipërisë
Gjithsej vota të vlefshme
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QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1
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SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Roskovec
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 



QV nr QV nr

30621 3063

gjithsej 188 357 XXX 7936

femra 91 163 XXX 3817

3 Fletë votimi të papërdorura 328 264 XXX 17518

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 XXX 3

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 188 357 7 7937

6 Vota të pavlefshme 2 2 0 307

7 Vota të vlefshme 186 355 7 7626

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 XXX 4

QV nr QV nr

30621 3063

1 4 16 0 381

2 2 5 0 224

3 180 334 7 7021

186 355 7 7626 ShtatëmijëGjashtëqindNjëzetGjashtë

ShtatëmijëGjashtëqindNjëzetGjashtë

Katër

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

TreqindTetëdhjetëNjë

Gjithsej vota të vlefshme

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

ShtatëmijëNëntëqindTridhjetëGjashtë

TremijëTetëqindShtatëmbëdhjetë

ShtatëmbëdhjetëmijëPesëqindTetëmbëdhjetë

Tre

ShtatëmijëNëntëqindTridhjetëShtatë

TreqindShtatë

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialiste e Shqipërisë

DyqindNjëzetKatër

ShtatëmijëNjëzetNjë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2


